Lutja Familjare
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1. Le té mbli - dhe - mi rreth né gjunj’ Nlu -
2.Tfa - le - mi pér u - shqgi - min tor’, Pér
3. Gjith-mon’ i shér - be - fshim A -t Né
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tje fa - mil - ja - re, T'fal’ - nde - rojm’ A - tin
rro - bat qé ve - shim, Pér prind’ - rit, sh’pin’, fa -
men - dim dhe ve - prim, Né gijunj’  tpér - u - lur
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Qie - llor Se bashk’ ke - mi be - ki - me.
mil - jen, Pér kuj - de - sin e Tij t'mir’.
n'lu - tje Si  shum’ fa - mi- lje te rrim’.
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